M, 	-,v~ 	PREFEifURA DE Ar

QUIXADA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as 10:30, do dia 18
de julho de 2024, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa
n 10.008/2024-SMS. Objeto: Contratação de serviços especializados para a
execução de eventos voltados para a Secretaria Municipal de Saúde de Quixadá, no
Estado do Ceará, incluindo estrutura de palco com som e iluminação, serviços de
buffet com coffee break, picolé, algodão doce, crepe recheado e pipoca, atração
musical, tendas para eventos, ornamentação do espaço, cadeiras de plástico sem
braço ajustáveis para acomodação conforme necessidade, carro de som para
divulgação e sky paper (papel picado).. Aviso de Contratação Direta à disposição
na Comissão de Contratação, no endereço: e no endereço eletrônico:
https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 15 de julho de 2024.

6 CLÀ
J se Ivan deP. . 'nuo

\  AGENTE DE •NTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixad-CE

PREFEITURA DE 	,

QUIXADA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n9  10.008/2024-SMS, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal n 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 19  do Art.

89  da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

0 	AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público
que realizará as 10:30 do dia 18 de julho de 2024 , no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n9  10.008/2024-SMS. Objeto: Contratação

de serviços especializados para a execução de eventos voltados para a Secretaria

Municipal de Saúde de Quixadá, no Estado do Ceará, incluindo estrutura de palco

com som e iluminação, serviços de buffet com coffee break, picolé, algodão doce,

crepe recheado e pipoca, atração musical, tendas para eventos, ornamentação do

espaço, cadeiras de plástico sem braço ajustáveis para acomodação conforme

necessidade, carro de som para divulgação e sky paper (papel picado). . Aviso de

Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: e no

endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 15 de julho de 2024

AGENTE DE CO ATAÇAO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadi-CE